necessidade, de refeições servidas em estabelecimento próprio, marmitex lacrados, em atendimento a 

Secretaria de Obras e Estradas Vicinais do Município para funcionários que sem encontram prestando 

serviço fora da área urbana, com previsão de despesa de R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos 

reais), conforme  autorização de Vossa Excelência no dia 26/07/2016. 

Informamos também que, para acobertar as despesas, as mesmas serão empenhadas e pagas com 

recursos provenientes das seguintes dotações orçamentárias:  

02.09.041220007.2042-339030 - Manut.Serviços e Obras – ficha 616